
Duomenų lapai

TextFlow 12

Tausojančios žiaunos reguliuojamam veržliarakčiui 6 vnt., Dydis: 250

Užsakymo data

Užsakymo numeris 813725 250

GTIN 4003773084143

Produktų klasė 83D

Aprašymas

Modelis:
Optimaliai tinka pažeidžiamoms medžiagoms dėl minkštų, lygių sugriebimo plokštumų.
Lengva uždėti ir patikimai užfiksuoti rankiniu būdu naudojant viduje įmontuotą fiksavimo
kabliuką.
Tinka:
Nr. 813700 dyd. 250
Nr. 813702 dyd. 250
Nr. 813720 dyd. 250
Nr. 813722 dyd. 250
Nr. 813851 Dyd. 250
Tiekimo sudėtis:
3 poros apsauginių žiaunų iš raudono plastiko.
Pastaba:
Apsauginės žiaunos, skirtos KNIPEX® reguliuojamiems veržliarakčiams iš 2018 metų modelių
serijos.

Techninis aprašymas

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 21.02.2024 22:13 1/2



Duomenų lapai

TextFlow 12
Produkto rūšis Spaustuvo priedai

Priedai

Reguliuojamas veržliaraktis, rankena su 2K danga Visas ilgis
250 mm

813720 250

Reguliuojamas veržliaraktis Visas ilgis 250 mm 813700 250

Reguliuojamas veržliaraktis Visas ilgis 250 mm 813702 250

Reguliuojamas veržliaraktisizoliuotas pagal VDE Visas ilgis
250 mm

813851 250

Reguliuojamas veržliaraktis, rankena su 2K danga Visas ilgis
250 mm

813722 250

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 21.02.2024 22:13 2/2


